

**Närsjukvårdens förvaltning**

Kristin Löfgren  
Nämndsekreterare

**Tjänsteskrivelse**

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>
2020-11-27	DN NSV200267

**Driftnämnden Närsjukvård****Svar på remiss om Region Hallands regionala utvecklingsstrategi****Förslag till beslut**

Driftnämnden Närsjukvård svarar på remiss om *Region Hallands regionala utvecklingsstrategi – Bästa livsplatsen 2035* enligt yttrande, daterat 2020-11-27

**Sammanfattning**

Driftnämnden Närsjukvård har getts möjlighet att lämna synpunkter om *Region Hallands regionala utvecklingsstrategi – Bästa livsplatsen 2035*.

Den regionala utvecklingsstrategin är den övergripande riktningen och vägledningen för Hallands samhällsplanering. Den tas fram i enlighet med förordningen (2017:583) om regionalt utvecklingsarbete och med vägledning från centrala externa styrdokument såsom EUs långtidsbudget, den nationella tillväxtstrategin och Energi- och klimatstrategi för Halland.

Regionala utvecklingsstrategin får sitt genomförande och sin uppföljning av styrdokumenterna Tillväxtstrategi för Halland, Hälsa- och sjukvårdsstrategi och Kulturstrategi med kulturplan. Dessa styrdokument är i sin tur vägledande för andra planer, program och strategier som t.ex. Regional bredbandsstrategi för Halland, Regional infrastrukturplan och Trafikförsörjningsprogram.

Strategin är en vision om hur Halland ska utvecklas de kommande femton åren. Hur ska vi möta vår tids samhällsutmaningar och skapa en stark, livskraftig och hållbar region? Den regionala utvecklingsstrategin ger en övergripande beskrivning. Den pekar också på en riktning för alla halländska

aktörer, hur vi tillsammans ska agera och tänka för att i möjligaste mån åstadkomma det vi vill uppnå.

## **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Inga ekonomiska konsekvenser

### **Närsjukvårdens förvaltning**

Karin Hesselgard  
Förvaltningschef

### **Bilaga:**

Yttrande – svar på remiss om Region Hallands regionala utvecklingsstrategi, daterad 2020-11-27

### **Styrelsens/nämndens beslut delges**

[regionen@regionhalland.se](mailto:regionen@regionhalland.se)